06
Принадлежности и
аксессуары
4
EAS
Клапаны подачи/сброса давления механические
EA
S

03 Резьба G3/8
04 Резьба G1/2
Пример заказа:
Клапан подачи/сброса давления, серия ЕАS, размер 3000, с электромагнитным управлением, резьба G1/4
Код заказа: EAS3100-02-WX
01
Пневматические приводы
02
Пневмоострова и
распределители с электро-
и пневмоуправлением
03
Клапаны процесс-техники
04
Системы подготовки
сжатого воздуха и датчики
давления
05
Вакуумная техника
4
4.
EA
S
32
Конструкция
Основные размеры
Поз. Деталь Материал
1 Корпус Алюминиевый сплав
2 Пружина Сталь
3 Золотник Алюминиевый сплав
4 Уплотнения NBR
5 Крышка Алюминиевый сплав
6 Катушка с разъемом Полимер, медь, сталь
4
1
2
3
5
6
Данные для заказа
Размер
Пневматическое
присоединение
Пневматическое
присоединение, выхлоп
Код заказа
3000
G1/4
G3/8
EAS3100-02-WX
G3/8 EAS3100-03-WX
G1/2 EAS3100-04-WX
Код заказа A
EAS3100-02-… G1/4
EAS3100-03-… G3/8
EAS3100-04-… G1/2
Данные для заказа – Электромагнитные катушки
Напряжение Код заказа
110 В перем. тока XHD-V2-E1
220 В перем. тока XHD-V2-E2
24 В пост. тока XHD-V2-E4
06
Принадлежности и